茂名滨海新区博贺镇横山村乡村振兴示范村设计及顾问咨询服务采购（采购编号: GDGJ-21041-FZFW）的成交公告
一、采购编号：GDGJ-21041-FZFW
二、项目名称：茂名滨海新区博贺镇横山村乡村振兴示范村设计及顾问咨询服务采购

三、中标（成交）信息：

1.供应商名称：广州筑梦乡村文化旅游研究院有限公司

2.供应商地址：广州市从化区中田北路一巷2幢202房（仅限办公）
3.成交金额：￥965,000.00元（大写：玖拾陆万伍仟元整）

四、主要标的信息：

	服务类
	标的名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	
	茂名滨海新区博贺镇横山村乡村振兴示范村设计及顾问咨询服务采购
	详见采购文件
	响应采购文件
	详见采购文件
	详见采购文件


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

   窗体顶端

评审委员会总人数：3
随机抽取专家名单：蔡舒翔、柯晓煜、胡  飞
采购人代表名单：无
自行选定专家名单：无
六、代理服务收费标准及金额：

代理收费标准：参照发改价格[2015]299号文件及发改办价格[2003]857号文件收取。

收费金额：按采购文件执行

七、公告期限：
自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜：

综合评分法供应商排序表

	报价单位名称
	是否通过资格性符合性审查
	价格

得分
	服务商务得分
	综合

得分
	推荐

排名

	广州筑梦乡村文化旅游研究院有限公司
	是
	10.00 
	44.33 
	54.33 
	1

	广东智铭设计有限公司
	是
	9.87 
	21.00 
	30.87 
	2

	广东正涵建筑设计有限公司
	是
	9.85 
	15.00 
	24.85 
	3


备注：推荐成交人的排序应当按综合得分由高到低顺序排列。得分相同的，按报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：茂名滨海国有资产经营管理有限公司

地    址：茂名市滨海新区博贺湾大道保利海湾城中宇花园6号201房
联系方式：0668-5183482
2.采购代理机构信息

名    称：亚太勤业工程咨询有限公司茂名分公司
地    址：茂名市油城八路金墩大厦19号801房
联系方式：0668-2736333
3.项目联系方式

项目联系人：江小姐
电　　  话：0668-2736333
亚太勤业工程咨询有限公司茂名分公司

2021年12月15日
